

Č. pol.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
SO 01	Multifunkční hřiště				
	Vedlejší rozpočtové náklady				49 950,00
1	Zajištění vjezdu, zařízení staveníště, mobilní oplocení, mobilní wc	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00
2	Hutníci zkoušky (2x plán, 2x koncová vrstva)	ks	4,000	4 050,00	16 200,00
3	Výrobní dokumentace, realizační projektová dokumentace	kpl	1,000	6 750,00	6 750,00
	Zemní práce plochy hřiště, bourací práce				188 791,99
4	Odstranění stávajícího oplocení (výplň, sloupy, patky) včetně odvozu na skládku	bm	20,000	275,00	5 500,00
5	Odstranění stávajícího povrchu hřiště z kameniva do hloubky 300 mm	m2	806,010	48,65	39 212,39
6	Naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	459,500	43,40	19 942,30
7	Vodorovné přemístění vybouraných hmot na skládku	t	459,500	183,40	84 272,30
8	Poplatek za uložení objemného odpadu na skládce (skládkové oplocení včetně patek)	kpl	1,000	7 700,00	7 700,00
9	Poplatek za uložení kameniva na skládce (skládkové)	t	459,500	70,00	32 165,00
	Zemní práce drenážní systém				208 034,10
10	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	47,250	589,60	27 858,60
11	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,300	245,52	4 493,02
12	Naložení výkopku na dopravní prostředek	m3	65,550	54,56	3 576,41
13	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,550	230,56	15 113,21
14	Uložení sypaniny na skládky	t	124,545	15,08	1 878,14
15	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	124,545	70,00	8 718,15
16	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	425,000	28,56	12 138,00
17	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	450,000	23,40	10 530,00
18	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	232,000	221,00	51 272,00
19	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	59,931	1 209,00	72 456,58
20	Vsakovací jímka	m3	20,000	1 170,00	23 400,00
	Nový podklad, nový sportovní povrch				1 469 493,99
21	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	120,000	189,80	22 776,00
22	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	ks	248,000	71,50	17 732,00
23	Úprava pláně v zářezech se zhutněním (válcování)	m2	806,010	20,68	16 668,29
24	Podklad ze štěrkodrti tl. 210mm po zhutnění, frakce 32/63, rovnání, hutnění	m2	806,010	170,00	137 021,70
25	Podklad ze štěrkodrti tl. 40mm po zhutnění, frakce 0/32, rovnání, hutnění	m2	800,000	59,80	47 840,00
26	Pružná podložka pod sportovní povrchy tl. 35 mm	m2	800,000	450,29	360 232,00
27	PUR sportovní povrch, vodopropustný, celoprobávený tl. 13 mm, barva červená, včetně lajnování	m2	800,000	1 084,03	867 224,00
	Sportovní vybavení				107 586,00
28	Příprava patek pro sportovní vybavení (výkop, betonová patka, KG chránička) tenis, volejbal/nohejbal, malá kopaná	kpl	5,000	1 885,00	9 425,00
29	Betonování ocelového pouzdra sportovních sloupků do patky	kpl	5,000	845,00	4 225,00
30	Dodávka + instalace multifunkčních ocelových sloupků do pouzder vč. pouzder a víček	kpl	2,000	16 320,00	32 640,00
31	Dodávka volejbalové sítě s prodlouženým lankem, tl. 3mm/PP	ks	2,000	1 320,00	2 640,00
32	Dodávka tenisových sloupků	kpl	1,000	7 824,00	7 824,00
33	Dodávka tenisové sítě, tl. 3mm/PP	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
34	Dávka florbalových branek včetně sítě	ks	2,000	3 960,00	7 920,00
35	Dodávka branek malá kopaná 3x2 m včetně sítě	ks	2,000	14 376,00	28 752,00
36	Dodávka basketbalových konstrukcí na oplocení včetně desky, obroučky a sítky	ks	2,000	5 280,00	10 560,00

CELKEM SO 01 bez DPH 2 023 856,07

DPH 21% 425 009,78

CELKEM s DPH 2 448 865,85

Č. pol.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
SO 02	Oplocení multifunkčního hřiště				
	Zemní práce oplocení				76 174,31
1	Hloubení jamek nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (pro sloupy oplocení)	m3	9,000	245,52	2 209,68
2	Naložení výkopku na dopravní prostředek	m3	9,000	54,56	491,04
3	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	124,08	1 116,72
4	Uložení sypaniny na skládky	t	17,100	15,08	257,87
5	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	17,100	70,00	1 197,00
6	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	7,500	3 640,00	27 300,00
7	Montáž (betonování) plastové chráničky	ks	43,000	845,00	36 335,00
8	Trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X1M SN4KOEJ,PVC	ks	43,000	169,00	7 267,00
	Oplocení sportoviště				390 000,00
9	D+M Oplocení sportoviště s mantinelem (v. mantinelu 1,0m + PP síť 3m, celkem v. 4,0m), mantinel smrkové řezivo, sušené, opracované, všestranně hoblované, 4x hraněné, 3x impregnované, sloupky Zn ocel ø76mm síla 3mm pro basketbal 4mm vyztužené armaturou, vodící trubky pro přichycení sítě oplocení, 1x vchodová dvoukřídlová branka, 1 x malá vchodová branka, délka plotového pole 3,0m, uprostřed pole zpevňující pás mantinelu, rohové plotové vzpěry	m	120,000	3 250,00	390 000,00

CELKEM SO 02 bez DPH 466 174,31

DPH 21% 97 896,60

CELKEM s DPH 564 070,91

SOUHRN SO 01 + SO 02

CELKEM bez DPH 2 490 030,38

DPH 21% 522 906,38

CELKEM s DPH 3 012 936,76